
 

 
 

 

itelligence informuje o pierwszej akwizycji w Europie Centralnej 

 

Bielefeld (Niemcy), Praga (Czechy), Warszawa (Polska) 23. października 2008 –

itelligence AG ogłosiło zakup większościowego pakietu (51%) akcji SAPCON a.s., czeskiej 

firmy specjalizującej się w konsultingu SAP. Pozostałe 49% udziałów itelligence zamierza 

nabyć w kolejnych latach. Poprzez proces akwizycji itelligence poszerza bazę istniejących 

klientów, rozwija się i umacnia swoją pozycję wiodącego międzynarodowego partnera 

SAP.  

 

Akwizycja jest konsekwentną realizacją planów wzrostowych itelligence, zarówno 

w obszarach działalności outsourcingowej jak i konsultingowej. Niedawno itelligence 

wzmocniło swoją obecność w Azji otwierając własne data center w Malezji, teraz 

przejmuje partnerów SAP w Europie Centralnej.  

 

KaŜda dynamicznie rozwijająca się firma dochodzi do momentu, kiedy nie wystarcza jej 

wzrost organiczny i zaczyna akwizycje. itelligence chce się rozwijać zarówno 

w działalności outsourcingowej jak i konsultingowej. – mówi Arnold Nowak, prezes 

zarządu itelligence Sp. z o.o. – Europa Centralna jest dla itelligence AG bardzo waŜnym 

rynkiem, dlatego równieŜ tutaj musimy koncentrować się na dynamicznym rozwoju.  

Polski oddział itelligence jest trzecim – po Niemczech i USA - pod względem przychodów 

oddziałem itelligence.  

 

Na rynku czeskim itelligence jako międzynarodowy partner SAP, prowadzi swoją 

działalność od 14 lat. Koncentruje się na projektach dla firm międzynarodowych, równieŜ 

typu roll-out. itelligence i SAPCON będą współpracowały na strategicznych rynkach. 

SAPCON pozostanie niezaleŜną firmą ze swoją marką. Jednocześnie będzie korzystał 

z infrastruktury i międzynarodowej obecności itelligence. SAPCON zatrudnia 

kilkudziesięciu specjalistów SAP, prowadzi projekty głównie w sektorach przemysłowym, 

energetycznym i telekomunikacyjnym. Koncentruje się na rozwiązaniach SAP i systemach 

zarządzania dokumentami.  

 

DąŜymy do ciągłego wzmacniania naszej międzynarodowej obecności. W firmie SAPCON 

znaleźliśmy partnera, dzięki któremu moŜemy lepiej koncentrować się na wybranych 
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segmentach rynku. itelligence i SAPCON znakomicie się uzupełniają. – mówi Herbert 

Vogel, CEO w itelligence AG - Dzięki akwizycji, poszerzamy swoje portfolio usług dla 

średnich firm, ale takŜe w duŜych projektach umacniamy się na pozycji partnera SAP 

pierwszego wyboru.  

 

Przejęciem pakietu większościowego SAPCON realizujemy naszą strategię wzrostu. - 

mówi Norbert Rotter, CFO w itelligence AG - Planujemy dalej inwestować wykorzystując 

szanse rynkowe w ściśle zdefiniowanych kierunkach.  

 

Mocne strony itelligence to koncentracja na segmencie SMB i kompleksowe portfolio 

usług SAP, obejmujące hosting. – mówi Rajmund Pavla, szef Rady Nadzorczej w SAPCON 

– Te mocne strony moŜemy teraz połączyć z naszym doświadczeniem i kontaktami 

w lokalnych oraz międzynarodowych organizacjach działających w Czechach.  

 

### 

 

O itelligence: 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. itelligence 
zatrudnia ponad 1 200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz 
Global Hosting Partner i Global Services Partner, itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla 
ponad 2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i strategicznego konsultingu 
SAP, poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. 
W 2007 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 190,9 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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